
Zarządzenie Nr 0050. 49 .2013 

    Burmistrza Stąporkowa 

       z dnia 25 marca 2013r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt  3, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy  z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 11 pkt  2 i 

3 uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31  stycznia 2013r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013 rok, zarządza się co następuje:     

 

 

§ 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę  47 936 zł, 

 

rozdział  80101 –  Szkoły podstawowe  o kwotę 27 305 zł, 

§ 4210 –  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 15 305 zł w tym: 

- PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 6.458 zł, 

- ZSP Stąporków o kwotę 4.500 zł, 

- ZSP Niekłań o kwotę 4.347 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 11 500 zł w tym: 

- PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 7.500 zł, 

- ZSP Stąporków o kwotę 4.000 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 500 zł ( dotyczy PSP Krasna), 

 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 500 zł, 

§ 4210 –  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 500 zł ( dotyczy ZSP Stąporków), 

 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 14 631 zł, 

§ 4210 –  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  8 500 zł w tym: 

- ZSP Stąporków o kwotę 5.000 zł, 

- ZSP Niekłań o kwotę 3.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 3 631 zł  (  dotyczy ZSP Stąporków), 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  2 500 zł w tym: 

 - ZSP Niekłań o kwotę 1 500 zł, 

 - ZSP Stąporków o kwotę 1 000 zł, 



 2 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 5 500 zł, 

§ 4210 –  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1 500 zł  w tym: 

- PSP Nr 1 Stąporków o kwotę 1 000 zł, 

- Publiczne Przedszkole o kwotę 500 zł,   

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 4 000 zł  

( dotyczy PSP Nr 1 Stąporków), 

 

dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 80 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 80 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 80 zł ( dotyczy PSP Krasna). 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 

dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę  47 936 zł, 

 

rozdział  80101 –  Szkoły podstawowe  o kwotę  1 700 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  1 700 zł w tym: 

- PSP Nr 1 Stąporków o kwotę 390 zł, 

- ZSP Stąporków o kwotę 680 zł, 

- ZSP Niekłań o kwotę 630 zł, 

 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 5 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 5 000 zł ( dotyczy PSP Nr 1 Stąporków), 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł ( dotyczy Publicznego Przedszkola), 

 

rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 40 736 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  40 736 zł w tym: 

- PSP Nr 1 Stąporków o kwotę 13 568 zł, 

- ZSP Stąporków o kwotę 18 451 zł, 

- ZSP Niekłań o kwotę 8 717 zł, 

 

dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 80 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 80 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  80 zł ( dotyczy PSP Krasna ). 

 

 

 



 3 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

                                                                                                 BURMISTRZ 

                                                                                         /-/ mgr Dorota Łukomska 

 


